
Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń                              
  

Sprawę prowadzi: Karolina Bruzda, tel.: 56 683 2212 wew. 571, e-mail: karolina.bruzda@torun.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń, Konstancjewo 3A, 87-400 Golub-Dobrzyń
 tel.: +48 56 683 22 12,  e-mail: golub-dobrzyn@torun.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Konstancjewo, dnia 08.07.2024
Zn.spr.:  SA.234.89.1.2024

OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY ŚRODKÓW TRWAŁYCH I SKŁADNIKÓW 
NISKOCENNYCH W DRODZE PUBLICZNEGO PRZETARGU PISEMNEGO

Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń
Konstancjewo 3A

87-400 Golub-Dobrzyń

Na podstawie:

- § 13 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1994 r. w sprawie 
szczegółowych zasad gospodarki finansowej w Państwowym Gospodarstwie Leśnym 
Lasy Państwowe (Dz. U. Nr 134, poz. 692) 

- rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 października 1993 r. w sprawie zasad 
organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez przedsiębiorstwa

- Zarządzenia nr 38/2022 Nadleśniczego Nadleśnictwa Golub-Dobrzyń z dnia 
13.06.2022 r. w sprawie powołania komisji ds. zbycia/likwidacji niepełnowartościowych, 
zużytych lub zbędnych składników majątkowych Nadleśnictwa Golub-Dobrzyń

Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń ogłasza publiczny pisemny przetarg nieograniczony                  
na sprzedaż niżej wymienionych środków trwałych i składników niskocennych:.

Lp. Numer 
inwentarza

Nazwa inwentarza Data nabycia Cena 
wywoławcza

1 808/1063    Krzesło obrotowe Betina                           2011-06-09 20,00 zł

2 WY/2019/0042 Fotel obrotowy BRAVO                              2019-04-10 20,00 zł

3 WY/2019/0047 Fotel obrotowy BRAVO                              2019-10-01 20,00 zł

1. Termin składania ofert:



-2-

Oferty należy składać do dnia 24.07.2024 r. do godz. 900 w siedzibie 
Nadleśnictwa Golub-Dobrzyń, Konstancjewo 3A, 87-400 Golub-Dobrzyń 
(sekretariat) w zamkniętej kopercie z napisem „Przetarg – sprzedaż środków 
trwałych i składników niskocennych - nie otwierać do dnia 24.07.2024 r.                      
do godz. 9:15”

2. W niniejszym postępowaniu wadium nie jest wymagane.
3. Elementy oferty, które będą miały wpływ na jej ocenę:

Przez ofertę najkorzystniejszą rozumie się ofertę zgodną z treścią niniejszego 
ogłoszenia zawierającą najwyższą cenę, za określony przedmiot sprzedaży.

4. Cena zaoferowana musi być wyższa od ceny wywoławczej 
podanej w niniejszym ogłoszeniu (dla każdego przedmiotu sprzedaży).

5. Nabywca ma prawo złożyć tylko jedną ofertę (na każdy przedmiot sprzedaży).
6. Pisemna oferta powinna zawierać:

a) dane oferenta (imię i nazwisko lub nazwę firmy (NIP), adres zamieszkania 
lub siedziby),

b) nazwę i numer inwentarzowy środka trwałego oraz oferowaną cenę nabycia 
brutto,

c) datę sporządzenia oferty oraz podpis oferenta,
d) oświadczenie, że oferent przyjmuje warunki przetargu bez zastrzeżeń,

7. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.07.2024 r. godz. 915 w siedzibie Nadleśnictwa 
Golub-Dobrzyń, Konstancjewo 3A, 87-400 Golub-Dobrzyń (sala narad).

8. Termin związania ofertą wynosi 14 dni, licząc od dnia otwarcia ofert.
9. Jeśli uczestnicy przetargu zaoferują taką samą cenę nabycia 

wówczas Nadleśnictwo przeprowadzi ustną licytację między tymi oferentami.
Sprzedający zawiadamia tych oferentów o terminie i miejscu licytacji.
W trakcie licytacji oferenci, o których mowa w pkt 11 zgłaszają ustnie kolejne 
postąpienia ceny, powyżej ceny zamieszczonej w równorzędnych 
najkorzystniejszych ofertach, dopóki mimo trzykrotnego wywołania                                
nie ma dalszych postąpień.

10. Nabywca, który w terminie 7 dni od dnia zawiadomienia o wyborze jego oferty 
nie uiści ceny, traci prawa wynikające z nabycia.

11. Przekazanie przedmiotu przetargu nastąpi niezwłocznie po dokonaniu zapłaty 
100% ceny nabycia.

12. Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte 
przedmiotów wystawionych do przetargu oraz zastrzega sobie prawo 
unieważnienia przetargu  w całości lub w części, bez podania przyczyny.

Z poważaniem
Robert  Paciorek
Nadleśniczy

podpisano elektronicznie


		2024-07-08T09:44:22+0000
	Robert Jan Paciorek; Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń




